) SPBRT

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017

internazionale na —QJ'!__:)

.20 Trofeo Grifone - ROK Cup

125 ACI Kart Junior

Prefinale

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:31:10

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km

26/03/2017 13:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(115) CECCHI FEDERICO
1 1:03.391 +1.874 13:32:15.042
2 1:02.343 +0.826 13:33:17.385
3 1:01.899 +0.382 13:34:19.284
4 1:01.757 +0.240 13:35:21.041
5 1:01.739 +0.222 13:36:22.780
6 1:01.691 +0.174 13:37:24.471
7 13:38:25.988
8 1:01.965 +0.448 13:39:27.953
9 1:01.733 +0.216 13:40:29.686
10 1:01.590 +0.073 13:41:31.276
11 1:01.554 +0.037 13:42:32.830
12 1:02.270 +0.753 13:43:35.100
(349) FUSCO GIUSEPPE
1 1:03.593 +2.099 13:32:15.454
2 1:02.115 +0.621 13:33:17.569
3 1:01.931 +0.437 13:34:19.500
4 1:01.955 +0.461 13:35:21.455
5 1:01.746 +0.252 13:36:23.201
6 1:01.603 +0.109 13:37:24.804
7 13:38:26.298
8 1:01.873 +0.379 13:39:28.171
9 1:01.681 +0.187 13:40:29.852
10 1:01.600 +0.106 13:41:31.452
11 1:01.534 +0.040 13:42:32.986
12 1:02.384 +0.890 13:43:35.370
(87) SGOBBA PIO FRANCESCO
1 1:04.305 +2.602 13:32:15.946
2 1:02.857 +1.154 13:33:18.803
3 1:01.882 +0.179 13:34:20.685
4 1:02.043 +0.340 13:35:22.728
5 1:01.897 +0.194 13:36:24.625
6 1:02.107 +0.404 13:37:26.732
7 1:01.976 +0.273 13:38:28.708
8 1:01.823 +0.120 13:39:30.531
9 13:40:32.234
10 1:01.876 +0.173 13:41:34.110
11 1:01.877 +0.174 13:42:35.987
12 1:01.935 +0.232 13:43:37.922
(152) BOLVINO ANGELO
1 1:06.138 +4.494 13:32:17.868
2 1:02.651 +1.007 13:33:20.519
3 1:02.107 +0.463 13:34:22.626
4 1:02.008 +0.364 13:35:24.634
5 1:02.574 +0.930 13:36:27.208
6 1:01.743 +0.099 13:37:28.951
7 1:01.963 +0.319 13:38:30.914
8 13:39:32.558
9 1:01.700 +0.056 13:40:34.258
10 1:01.743 +0.099 13:41:36.001
11 1:01.814 +0.170 13:42:37.815
12 1:01.818 +0.174 13:43:39.633
(181) FELICI FEDERICO
1 1:04.159 +2.155 13:32:16.244
2 1:02.348 +0.344 13:33:18.592
3 1:02.372 +0.368 13:34:20.964
4 1:03.576 +1.572 13:35:24.540
5 1:02.843 +0.839 13:36:27.383
6 1:02.244 +0.240 13:37:29.627
7 1:02.101 +0.097 13:38:31.728
8 13:39:33.732

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:02.078 +0.074  13:40:35.810
10 1:02.403 +0.399 13:41:38.213
11 1:02.328 +0.324  13:42:40.541
12 1:02.225 +0.221 13:43:42.766
(230) NAPOLITANO ANTONIO
1 1:05.040 +2.955 13:32:17.332
2 1:03.132 +1.047 13:33:20.464
3 1:03.079 +0.994  13:34:23.543
4 1:02.375 +0.290 13:35:25.918
5 1:02.431 +0.346 13:36:28.349
6 1:02.264 +0.179 13:37:30.613
7 1:02.209 +0.124  13:38:32.822
8 1:02.211 +0.126 13:39:35.033
9 1:02.205 +0.120 13:40:37.238
10 1:02.200 +0.115 13:41:39.438
11 1:02.189 +0.104  13:42:41.627
12 13:43:43.712
(30) IANDOLO UMBERTO
1 1:13.522 +12.129 13:32:25.534
2 1:02.128 +0.735 13:33:27.662
3 1:02.001 +0.608 13:34:29.663
4 1:02.020 +0.627 13:35:31.683
5 1:01.928 +0.535 13:36:33.611
6 1:01.715 +0.322 13:37:35.326
7 1:01.785 +0.392 13:38:37.111
8 1:01.693 +0.300 13:39:38.804
9 1:01.467 +0.074  13:40:40.271
10 1:01.459 +0.066 13:41:41.730
11 1:01.610 +0.217 13:42:43.340
12 13:43:44.733
(25) BUONINFANTE ARMANDO
1 1:05.985 +2.571 13:32:18.917
2 1:04.411 +0.997 13:33:23.328
3 1:03.500 +0.086 13:34:26.828
4 1:04.648 +1.234  13:35:31.476
5 1:03.580 +0.166 13:36:35.056
6 1:04.708 +1.294  13:37:39.764
7 13:38:43.178
8 1:03.533 +0.119 13:39:46.711
9 1:04.100 +0.686 13:40:50.811
10 1:04.219 +0.805 13:41:55.030
11 1:05.178 +1.764  13:43:00.208
12 1:05.480 +2.066 13:44:05.688
(102) CIOCI TOMMASO
1 1:04.659 +2.611 13:32:16.508
2 1:02.462 +0.414  13:33:18.970
3 13:34:21.018
(10) MARSICO DOMENICO
1 1:04.806 +1.566 13:32:17.090
2 1:03.240 13:33:20.330
3 1:03.561 +0.321 13:34:23.891

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming
Direttore di gara : Rosario Moselli
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Esposta alle ore :

Orbits
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